EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 001/2021
Processo nº: 202009000237495

 O  Tribunal  de  Justiça  do  Estado  de  Goiás,  através  da  Secretaria  da  Comissão  Permanente  de
Licitação, torna público o resultado da licitação, modalidade  Pregão Eletrônico nº 001/2021, que  tem por
objeto, através do Sistema de Registro de Preços – SRP,  futura aquisição de equipamentos de informática
visando ao atendimento das necessidades da Diretoria de Obras, Centro de Comunicação Social, Divisão de
Infraestrutura Tecnológica e Divisão de Engenharia de Software vinculadas ao Tribunal de Justiça de Goiás –
TJGO, da seguinte forma:

Empresa vencedora

- DATEN TECNOLOGIA LTDA,  Item 02.  Valor Total: R$ 2.982.861,00 (Dois milhões novecentos e oitenta e

dois mil oitocentos e sessenta e um reais).

- Fracassados: Itens 01, 03, 04, 05 e 06.

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da Internet:
http://www.tjgo.jus.br/

Rogério JaymeRogério Jayme
PregoeiroPregoeiro

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3334 Suplemento - SEÇÃO I DISPONIBILIZAÇÃO: sexta-feira, 15/10/2021 PUBLICAÇÃO: segunda-feira, 18/10/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: www.tjgo.jus.br 55 de 222

Nº Processo PROAD: 202009000237495

 Nº 0

Assinado digitalmente por: Itallo Augusto Rodrigues Godoy, ASSISTENTE DE SECRETARIA; e outros, em 18/10/2021 às 14:11.
Para validar este documento informe o código 462573803903 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 462573803903 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202009000237495

Itallo Augusto Rodrigues Godoy
ASSISTENTE DE SECRETARIA
SECRETARIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Assinatura CONFIRMADA em 18/10/2021 às 14:11

Nº Processo PROAD: 202009000237495

ROGERIO JAYME
PRESIDENTE DA CPL E PREGOEIRO
SECRETARIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Assinatura CONFIRMADA em 18/10/2021 às 14:36